МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЛЛ.^Ъ. УЗА\, №_£_R0

О проведении 8 специализированной агропромышленной
выставки «ЧеченАгроЭкспо-2017»

В соответствии с постановлением Правительства
Чеченской Республики от И октября 2011 года № 153 «Об утверждении
Порядка организации ярмарок на территории Чеченской Республики и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и в связи с
обращением президента Торгово-промышленной палаты Чеченской Республики:

1. Оргагшзовать совместно с Торгово-промышленной палатой
Чеченской Республики проведение выставки « ЧеченАгроЭкспо - 2017»
с 29 апреля 2017 года по 30 апреля 2017 года.

Время проведения - с 08:00 до 19:00.
2. Местом проведения выставки «ЧеченАгроЭкспо-2017» определить

пл. им. А.Ш. Кадырова.
3. Рекомендовать начальнику УМВД России по г. Грозному принять

соответствую пщс меры по обеспечению общественного порядка и
безопасности в период проведения выставки.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

/ ' - ч . J J •• . • / ^ ^ " ^
/ • • ,-- < • • > ' ! Г ' . \

Мэр города Грозногй М.М. Хучиев

' i i ' \ * ' f